大一大学生入党申请书
敬爱的党组织：
我志愿加入中国共产党，并愿意为党的事业奋斗终身!
中国共产党是工人阶级的先锋队，代表着中国各族人民利益，是中国社会主义事业的领导核心。中国共产党的目标是实现共产主义的社会制度，她以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及习近平新时代中国特色社会主义思想为行为指南，并且全心全意为人民服务。中国共产党始终代表先进生产力的发展要求，始终代表中国先进文化的前进方向，是中国各族人民利益的忠实代表。只有党，才能够教育我们坚持共产主义道路，历史证明了"没有共产党就没有新中国"这一真理。
我是一名普通大学生，从大学开始，尊重老师和领导，与同学和睦相处，关心班级，助人为乐，经常参加学校与系里组织的各项理论学习和集体活动。学习上十分用工，有自己的学习方法，成绩在班里排在前面，经常利用时间帮助学习差的同学。文艺、英语和计算机是我的特长，经常利用自己的特长为班集体和同学服务，并且有着开朗的兴趣。学习期间，对上级领导交付的各项任务一一完成，是辅导员老师的好帮手。并且，我经常审视自己，改正了自己的不少缺点，使自己越来越接近党员的标准。
充实的大学生活使我开阔了自己的视野、增长了自己的才干、强健了自己的身体。同时我也严格学习系统的政治理论教育和接受严格的专业训练，在这个过程中，我感觉到，作为一名新时代的大学生，只有在党组织的直接关怀和培养下，才能得到更好、更快的成长。同时，我从身边的共产党员的领导、同学们身上，看到了中国共产党员的优秀品质，这些品质都是难能可贵的。所以，我立志一定要以他们为榜样，努力学习知识，做好自己的工作，严肃地学习体会党的规章制度、方针和政策，从政治上、思想上、工作上，达到成为一名党员的标准。
今天，我虽然向党组织提出了入党申请，但我内心知道，在我身上还有很多不足之处，这些缺点是必须要改正的，所以我希望党组织能对我更加的严格，以更高的要求使我更快地进步。我也将以党员的标准来要求自己，接受党组织和同学们的监督，决心克服自身的缺点，弥补自己的不足之处，积极向党组织靠拢。
今后，我会用自己的实际行动接受党对我的考验，我会时刻以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观以及习近平新时代中国特色社会主义思想作为自己的行为指南，并且把党和人民利益放在最高处，个人利益服从党和人民的利益，严格地要求自己，为同学们做榜样，克己奉公，多做贡献。如果党组织没有批准我入党，那必然是因为我还没有达到党员的要求，我会继续努力完善自己，提高自己的政治觉悟和个人素质，在党组织的领导下争取早日达到党员的要求。
请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：___
20__年__月__日
返回目录